

**Cathy Bendel**

---

**From:** Greg Malmquist  
**Sent:** Friday, March 13, 2015 3:31 PM  
**To:** Cathy Bendel  
**Subject:** FW: Tahoe information



Greg Malmquist, Chief  
Lake Elmo Fire Department  
3510 Laverne Ave. No.  
Lake Elmo, MN 55042  
W-651-770-5006  
C-651-775-1137  
Fax-651-770-5620

**From:** Bob OHara [mailto:rwohara01@aol.com]  
**Sent:** Thursday, March 12, 2015 9:13 PM  
**To:** Greg Malmquist  
**Subject:** Tahoe information

Hi Greg

Below are the specs for the Tahoe we talked about.

Just let me know if you want anything changed. I did list the optional aluminum wheels and the price difference between the traction 17" tires and the all season 18" which is the only tread pattern offered by the factory.

Thanks  
Bob  
218-349-8955

<b>RANGER GM</b>			
1502 E HOWARD ST			
HIBBING, MN 55746			
218-263-7576 fax			
800-894-7579			
CONTRACT # 69829		<u>CONTACT PERSON</u>	
		FLEET MGR	
		BOB O'HARA	
		218-349-8955	
LAKE ELMO FIRE			
BASE MODEL	2015 TAHOE	CK15706	\$ 31,128.30
	5W4 Sprcial Service Package		
	LOCKING REAR AXLE	G80	STD
ADDED OPTIONS	AUXILIARY BATTERY (isolated)	K4B	STD
	P265/70R-17 All Terrain	R3C	\$ 170.00
	SPARE TIRE TO MATCH	4JQ	\$ 29.75
delete	REAR DOOR HANDLES INOP	6N6	\$ (48.45)

	FRONT TOW HOOKS	V76	INCL
	RED / WHITE AUX DOME LIGHT	6C7	\$ 144.50
	TWO SPEED TRANSFER CASE	NQH	STD
	DELETE CONTENT ALARM	UTQ	\$ 8.50
	REMOTE START	BTV	\$ 161.50
	BLUETOOTH		STD
	REAR BACKUP CAMERA		STD
	3.08 AXLE RATIO	GU4	STD
	BLOCK HEATER	K05	INCL
	REAR PARK ASSIST		STD
add			
310.25	option: Alum Wheels w/ 18" tires		
	spare is full size temporary w/ 18"		
EXT COLOR	BLACK	GBA	INCL
INT TRIM COLOR	BLACK CLOTH	H0U	INCL
	TOTAL		\$ 31,594.10
	6.5% SALES TAX		
tax exempt plate fees	LICENCE TITLE & REG		\$ -
			\$ -
	TOTAL		\$ 31,594.10

purchase order number

contact

phone

email

billing address

GREG MALMQUIST

LAKE ELMO FIRE DEPT

LAKE ELMO, MN

**EMERGENCY AUTOMOTIVE TECHNOLOGIES, INC.**

2755 GENEVA AVE. N  
OAKDALE, MN 55128  
USA

**QUOTATION**

Quote Number: AW030415-42  
Quote Date: Mar 4, 2015  
Page: 1

Voice: 651 765-2657  
Fax: 651 765-2660

**Quoted To:**  
LAKE ELMO FIRE DEPT.  
3800 LAVERNE AVE. NORTH  
LAKE ELMO, MN 55042

Customer ID	Good Thru	Payment Terms	Sales Rep
LAKE ELMO FIRE DEPT.	4/3/15	Net 30 Days	ALW

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	VEHICLE	2015 CHEVY TAHOE		
1.00	ENFDWP2RB	SOUNDOFF NFORCE DOUBLE SIDE-BY-SIDE WINDSHIELD LIGHT - PERMANENT MOUNT W/SHROUD - HARDWIRE WITH SYNC - SINGLE COLOR MODULES - 9 LED'S PER MODULE - RED/BLUE	235.80	235.80
1.00	ENFDWP2RW	SOUNDOFF NFORCE DOUBLE SIDE-BY-SIDE WINDSHIELD LIGHT - PERMANENT MOUNT W/SHROUD - HARDWIRE WITH SYNC - SINGLE COLOR MODULES - 9 LED'S PER MODULE - RED/WHITE	235.80	235.80
1.00	492H	3M 492H OPTICAL EMITTER, SELF CONTAINED NON CODED	833.00	833.00
2.00	IONR	WHELEN ION 6 SUPER LED LIGHTHEAD WITH BRACKET - RED	99.00	198.00
2.00	IONB	WHELEN ION 6 SUPER LED LIGHTHEAD WITH BRACKET - BLUE	99.00	198.00
2.00	IONJ	WHELEN ION 6 SUPER LED LIGHTHEAD WITH BRACKET - SPLIT RED/BLUE	99.00	198.00
2.00	IOND	WHELEN ION 6 SUPER LED LIGHTHEAD WITH BRACKET - SPLIT RED/WHITE	105.60	211.20
1.00	ENFTCDGS1208	SOUNDOFF NFORCE 8 HEAD TRAFFIC	679.80	679.80
			Subtotal	Continued
			Sales Tax	Continued
			Freight	
			<b>TOTAL</b>	<b>Continued</b>

**EMERGENCY AUTOMOTIVE TECHNOLOGIES, INC.**

2755 GENEVA AVE. N  
OAKDALE, MN 55128  
USA

Voice: 651 765-2657  
Fax: 651 765-2660

**QUOTATION**

Quote Number: AW030415-42

Quote Date: Mar 4, 2015

Page: 2

**Quoted To:**

LAKE ELMO FIRE DEPT.  
3800 LAVERNE AVE. NORTH  
LAKE ELMO, MN 55042

Customer ID	Good Thru	Payment Terms	Sales Rep
LAKE ELMO FIRE DEPT.	4/3/15	Net 30 Days	ALW

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	M4CT15B	CONTROLLER - 35.5" LONG - 12VDC - SPECIFY COLORS ON WORKSHEET WHELEN 2015+ TAHOE FOGLIGHT ADAPTER BRACKET BRACKET PAIR FOR M4 LIGHTHEADS - LIGHTS NOT INCLUDED	44.85	44.85
1.00	M4RC	M SERIES LED LIGHT RED W/ CLEAR LENS 3 3/8"H X 5 1/2 W X 1 3/8 D	119.60	119.60
1.00	M4BC	M SERIES LED LIGHT BLUE W/ CLEAR LENS 3 3/8"H X 5 1/2 W X 1 3/8 D	119.60	119.60
1.00	IONV3R	WHELEN IONV3 LIGHTHEAD - V-SHAPED WARNING LIGHT WITH 3 SUPER-LED ALLEY LIGHTS AND LED PUDDLE LIGHTING - INCLUDES BASIC PEDESTAL BRACKET - BLACK HOUSING - RED	172.25	172.25
1.00	IONV3B	WHELEN IONV3 LIGHTHEAD - V-SHAPED WARNING LIGHT WITH 3 SUPER-LED ALLEY LIGHTS AND LED PUDDLE LIGHTING - INCLUDES BASIC PEDESTAL BRACKET - BLACK HOUSING - BLUE	172.25	172.25
1.00	295SLSA6	WHELEN MODEL 295SLSA6 SIREN WITH 3 POSITION PROGRAMMABLE SLIDE SWITCH 6 PROGRAMMABLE PUSH BUTTONS, 2 - 100 WATT SIREN SPEAKER	394.80	394.80
Subtotal				Continued
Sales Tax				Continued
Freight				
<b>TOTAL</b>				<b>Continued</b>

**EMERGENCY AUTOMOTIVE TECHNOLOGIES, INC.**

2755 GENEVA AVE. N  
 OAKDALE, MN 55128  
 USA

**QUOTATION**

Quote Number: AW030415-42

Quote Date: Mar 4, 2015

Page: 3

Voice: 651 765-2657  
 Fax: 651 765-2660

**Quoted To:**

LAKE ELMO FIRE DEPT.  
 3800 LAVERNE AVE. NORTH  
 LAKE ELMO, MN 55042

Customer ID	Good Thru	Payment Terms	Sales Rep
LAKE ELMO FIRE DEPT.	4/3/15	Net 30 Days	ALW

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	SA315P	OUTPUTS SA315P WHELEN SIREN SPEAKER (REPLACED SA314P) BLACK PLASTIC 01-0884777-00A	192.60	192.60
1.00	SAK55	WHELEN SAK55 - SA315 MOUNTING BRACKET FOR 2015+ CHEVY TAHOE/SUBURBAN - PASSENGER'S SIDE	22.20	22.20
3.00	H-2209 RW	FENIEX CANNON 12-LED HIDEAWAY - 3 MODE FUNCTIONALITY - SELF-CONTAINED IN-LINE FLASHER - SYNCHRONIZABLE - SPLIT RED/WHITE	77.28	231.84
1.00	H-2209 BW	FENIEX CANNON 12-LED HIDEAWAY - 3 MODE FUNCTIONALITY - SELF-CONTAINED IN-LINE FLASHER - SYNCHRONIZABLE - SPLIT BLUE/WHITE	77.28	77.28
2.00	H-2209 RB	FENIEX CANNON 12-LED HIDEAWAY - 3 MODE FUNCTIONALITY - SELF-CONTAINED IN-LINE FLASHER - SYNCHRONIZABLE - SPLIT RED/BLUE	77.28	154.56
1.00	C-VS-2000-TAH-2	20 CONSOLE FOR 2015 CHEVY TAHOE 12"W INCLUDES FACE PLATES, POWER AND USB RELOCATION PLATE STORAGE POCKET	413.88	413.88
1.00	C-EB40-WS2-1P	C-EB40-WS2-1P 4" (1 PC) EQUIP. MTG.		
			Subtotal	Continued
			Sales Tax	Continued
			Freight	
			<b>TOTAL</b>	<b>Continued</b>

**EMERGENCY AUTOMOTIVE TECHNOLOGIES, INC.**  
 2755 GENEVA AVE. N  
 OAKDALE, MN 55128  
 USA

# QUOTATION

Quote Number: AW030415-42  
 Quote Date: Mar 4, 2015  
 Page: 4

Voice: 651 765-2657  
 Fax: 651 765-2660

**Quoted To:**  
 LAKE ELMO FIRE DEPT.  
 3800 LAVERNE AVE. NORTH  
 LAKE ELMO, MN 55042

Customer ID	Good Thru	Payment Terms	Sales Rep
LAKE ELMO FIRE DEPT.	4/3/15	Net 30 Days	ALW

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	C-EB25-MMT-1P	BRACKET C-EB25-MMT-1P HAVIS SHIELDS EQUIPMENT BRACKET		
1.00	C-AP-0995	C-AP-0995 9 " ACCESSORY POCKET 9.5" HIGH INTERNAL MOUNT F/ HAVIS SHIELDS CONSOLE	53.24	53.24
1.00	C-CUP2-I	DUAL CUPHOLDER INTERNAL STYLE LARGE FOR VEHICLE SPECIFIC CONSOLE	28.67	28.67
1.00	C-ARM-102	ARM REST SIDE CONSOLE MOUNT ADJUSTABLE HEIGHT	50.72	50.72
1.00	LF18ERB	MAPLIGHT, LITTLELITE LF18ERB	48.30	48.30
1.00	EX-MISC SUPPLY	STANDARD SHOP SUPPLIES FEE FOR GENERAL INSTALLATION AND WIRING MATERIALS	250.00	250.00
1.00	LABOR MSP CONTRACT	MSP CONTRACT LABOR RATE FOR UPFIT OF 2015 CHEVY TAHOE FIRE VEHICLE	1,500.00	1,500.00
			Subtotal	6,836.24
			Sales Tax	
			Freight	
			<b>TOTAL</b>	<b>6,836.24</b>

3600 Labore Rd. Ste.3  
 Vadnais Heights, MN 55110  
 888-388-3221  
[www.advancedgraphix.com](http://www.advancedgraphix.com)



QUOTE NUMBER: 100003052015  
 DATE: March 5, 2015  
 COMPANY: LAKE ELMO FIRE DEPT  
 ATTN TO: CHIEF GREG MALMQUIST  
 ADDRESS: 3510 LAVERNE AVE NO  
 STATE/ PROVINCE: LAKE ELMO MN  
 ZIP/ POSTAL CODE: 55042  
 PHONE: 651-770-5006  
 FAX: 651-770-5620  
 EMAIL: [gmalmquist@lakeelmo.org](mailto:gmalmquist@lakeelmo.org)

QUANTITY	ITEM / DESCRIPTION	UNIT PRICE	AMOUNT
	<b>2015 TAHOE GRAPHICS</b>		
1	2 FRONT DOOR LOGOS, 2 SIDE WINDOW LOGOS AND 2 UNIT NUMBERS	\$100.00	\$100.00
1	REMOVE CV1 DECALS OFF TAHOE & INSTALL NEW LOGOS ON 2015 TAHOE CV1	\$55.00	\$55.00
<b>Comments:</b>		SUBTOTAL	\$155.00
		TAX	
		SHIPPING	
			\$155.00
			<b>GRAND TOTAL</b>

Your AGI Sales Rep. : Sally Knoche Email: [sally@advancedgraphix.com](mailto:sally@advancedgraphix.com)

\*To accept this Quote, please sign below and fax back to 651-490-3193 or Email Sally

Signature: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_